Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
О формировании Совета народных депутатов

четвертого созыва МО «Садовское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 5 статьи 35 ФЗ-131 РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет народных депутатов МО «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Сформировать представительный орган муниципального образования в следующем составе:

1. Малина Дмитрий Михайлович

2. Маляревский Андрей Григорьевич

3. Марьенко Елена Николаевна

4. Русаней Марина Петровна

5. Мамхегов Рустам Шумафович

6. Кардашева Юлия Геннадьевна

7. Торосян Лариса Владимировна

8. Чесебиев Руслан Юнусович

9. Марьенко Юрий Иванович

10. Чернышова Ирина Анатольевна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Садовское сельское

поселение»                                                                          В.Н.Бондаренко

с.Садовое

27.09.2016 г. № 4